
 
 

UCHWAŁA NR X/60/25 
RADY GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U.2024 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj.:Dz.U.2024 
poz. 320 ze zm.), Rada Gminy Gniewoszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną położoną na terenie Gminy Gniewoszów – 
w miejscowości Sławczyn, na działkach o numerach ewidencyjnych:  307, 303/3, 354 i 302/1 w Sławczynie 
oraz 357/1, 358/1, 359/1, 360/1 i 360/2 w Oleksowie, przebieg drogi wskazany jest na załączniku graficznym 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewoszów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr  LIV/323/23 Rady Gminy Gniewoszów z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 
 
 

Maciej Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3644



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr X/60/25               

Rady Gminy  Gniewoszów                                              

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

                                                                                                            /-/ Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3644


	UCHWAŁA NR X/60/25 RADY GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-09T10:44:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




